
UCHWAŁA NR  302 / 2008 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 31 lipca 2008 r. 
 
 
w sprawie używania herbu i godła powiatowego na blankietach 
korespondencyjnych 
 
 
       Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688 i Nr 214 poz. 1806, z 
2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055  i Nr 167 poz.1759, z 2007 r. Nr 
173 poz. 1218) oraz § 2 ust.2 uchwały nr XIII/79/2000 Rady Powiatu w Choszcznie w 
sprawie herbu, barw, flagi i pieczęci Rady Powiatu w Choszcznie oraz Starosty 
Choszczeńskiego uchwala się, co następuje: 
 

      § 1. Używać herbu i godła powiatowego na blankietach korespondencyjnych 

stosowanych przez: 

     1)  Zarząd Powiatu w Choszcznie, zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 1, 

     2)  Starostę Choszczeńskiego, zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 2 i 3, 

     3) pracowników działających z upoważnienia Starosty, zgodnie z wzorem 

stanowiącym załącznik nr 4 i 5. 

 
     § 2. Ustalone blankiety korespondencyjne używa się w celach reprezentacyjnych, 

z wyłączeniem korespondencji prowadzonej w ramach postępowania 

administracyjnego. 

 
     § 3. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom komórek organizacyjnych 

Starostwa. 

 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko    
 

5. Ryszard Chruściel  
 

 


